2026年 ２ 月 2 5日

各 位

会 社 名 株式会社ポピンズ

代表者名 代表取締役社長グループＣＥＯ   轟 麻衣子

（コード番号 7358 東証スタンダード ）

問合せ先 取締役専務執行役員ＣＦＯ兼ＣＣＯ 田中 博文

（TEL． 03-6625-2753 ）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2026年２月25日の取締役会において、下記のとおり2025年12月31日を基準日とする

剰余金の配当を行うことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、当社は会社法第459条第1項に基づき、剰余金の配当等を取締役会の決議によって決定

する旨を定款に定めております。

記

１．配当の内容

 決定額 直近の配当予想

（2026年２月13日公表）

前期実績

（2024年12月期）

基 準 日  2025年12月31日 同左 2024年12月31日

１株当たり配当金  45円00銭 同左 40円00銭

配 当 金 総 額  439百万円 － 389百万円

効 力 発 生 日  2026年３月13日 － 2025年３月14日

配 当 原 資  利益剰余金 － 利益剰余金

 ２．理由

当社の剰余金の配当につきましては、DOE（自己資本配当率）をKPIとして導入（当面は

4.5%以上。2030年迄に6.0%を目指す）し、従来の「配当性向40%前後」との両立により、配

当の予見可能性を高め、安定的かつ高い株主還元水準を実現することとしております。

当期の期末配当金につきましては、この方針と当期の業績等を総合的に勘案し、１株につ

き45円の配当とすることを決議いたしました。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

第２四半期末 期末 年間

当期実績（2025年12月期） ０円00銭 45円00銭 45円00銭

前期実績（2024年12月期） ０円00銭 40円00銭 40円00銭

以上